Memoriale, ein Denkmahl. 22, 36, 23, 4.

Mendaciter, per mendacium. Proba vox, at Lexicographis vix cognita. Mendaciter excusare se 13, 3. Antiquitas nil de semendaciter prædicavit. Solin. c. 3.

Meretricarius, meretricius. Meretricario more divaricare pedes. prol. 55. Meretricabilis turpitudo 22, 46.

Meum & Tuum si sublata essent de medio, felicissimam agerent homines vitam. 10, 6. An ex hisce 2. pronominiibus possellivis (np. Meum, Tuum) recte descendat Muttuum, vid. infra in Mutuus Vere a. ex his originem suam apud Saxones traxisse videtur Episcopatus Mindensis, quem tempore fundationis, np. A. C. 785. Widekundus Saxon. Rex ita voluit nominari, quod omnia sua essent Caroli M., Saxonice Myn Dyn/ ceu refert Calvis. Chronol. ex Annal. Saxon. vel Episcopi, ut habet H. Bangier. in Helmold. hist. Slav. p. m. 224.

Minorare, minus habere. 9, 13. Fit autem à Minus: ut Deteriorare

teriorare à Deterior: Meliorare à Melior &c.

Mirabilior. prol. 36. Mirabilissimus Colum. 7. R. R. 34.

Miraculose. 13, 5. An hoc æquè ac Miraculosis, ut vult Vossius de V. L. L. p. m. 504. vetustis ignotum fuerit, dispendendum.

Miserationes. 22, 32.

Misericordia, arum. 22, 68. 69. 81. 24, 3.

Misericorditer accedere. 56, 3. agerē 26, 6. redimere. 22, 22.

transformare 39, 4. flagellare P. Bl. ep. 31. v. Voss. d. l. p. m. 786.

Modernus, hodiernus. prol. 9. Quod olim devota Principum munificentia contulit, modernorum avaritia, non sine magna faenoris dissipatio revocare & auferre præsumit. P. Bl. ep. 29. v. Voss. d. l. p. m. 76. 509.

Momentum, ein Augenblick. 22, 1. Dicitur a. à Movendo, unde & pro Motu positur. Apul. 4. Flor. in f. Venarum pulsus & momenta captare nach dem Puls fühlen.

Moralitas, morum compositio, honestas. 36, 5. 45, 2. & s. v. Voss. d. l. p. m. 511.

Mortificare, è medio tollere 16, 7. 22, 12. v. Voss. d. l. p. m. 714.

Multiplicitas. 34, 1. Desidem & in viâ Domini lente clementem infirmitatum multiplicatas stimulavit ad cursum. P. Bl. ep. 31.

Mundialis, mundanus. 20, 8. v. Voss. d. l. Borrich. d. l.

Munificentia, arum. 22, 82.

Mutabiliter. 21, 24.

Mutuari, mutuum accipere. prol. 7. Mutuò accipere 6, 11. v. Voss. d. l. p. m. 155. Borrich. d. l. Mutuò diligere prol.

35. Mutuiter amare quem. Varro in satyr. quæ Octogenitis

INDEX.

gesis s. potius *Ologasis* (*οχθόγασις*) curarum expulsio
vel expultrix, qualis audit apud vulgus pecunia, inscribi-
tur. vid. *Auson. Popm.* conject. in *Varron. fragm.* p. m.
200.

Mutuus, à *Muto*; ut *Pascuus* & *Compascuus* à *Pasco* & *Com-
pasco*; *Ingenus* ab *Ingeno* (antiq. pro *Ingigno*); *Vacuus* à
Vaco; *Attiguus* & *Contiguus* ab *Attigo* & *Contigo* (ant. pro
Attingo & *Contingo*); *Cernuus* à *Cerno*; *Irriguus* ab *Irrigo*;
Cedus à *Cedo*; *Occiduus* ab *Ocrido*; *Viduus* à *Vido* (quod
æquè non est in usu, ut *Fendo*: unde *Defendo*, *Offendo*);
antiq. à quo *Dividuus*, *Individuus* à *Divido*; *Exiguis* ab *Exi-
go*; *Accubuus* ab *Accubo*, *Ambiguus* ab *Ambigo* (quod ut
& *Ambages* & *Ambactus* compositum est ex præverbio *Am-*
be seu *Am*, & verbo *Ago*. v. *Voss. art.* Gram. 1. 18. p. m.
223. lb. 6. 24. p. m. 136. &c de V. LL p. m. 9.) ; *Prodigus*
(hinc *Prodigua hostiae Festo*) à *Prodigo*; *Fatuus* à *Fator*
(seu *For*, quod obsoletum: unde & inter cætera *Vates*.
Deutroq; nomine *facetus lulus*, *τὸς δεῖνας* inficeri de
gente stellatorum *δεῖνας* genuinisminus ingenuis arrosus,
extat talis; *Affinitas* inter *Vatem* & *Fatuum*. *Vates* &
Fatuus parvo discrimine distant; *Accipit* à fando nomen *al-
terg, suum*); *Inuus* (cognomen fuit Chami apud paganos,
ob lasciviam: *Voss. Etymol. magni*) ab *Ineo* &c. Plura
offendes apud *Voss.* 4. Gram. 31. p. m. 401. Arq; ita
veram & genuinam *Mutui* originationem adstructum
ivimus, quod *Cujacio* II. o. 7. æquè ac *Turnebo* 13. advers.
25. placere, docet *Bacchov.* in pr. J. quib. re contr. oblig.
Interim reliquas tam *JCtorum* (quod *Mutuum* appellatum
sit inde, quia ita à me tibi datur, ut ex me tuum
fiat,

INDEX.

fiat, d. pr. J. quib. mod. re contr. obl. I. 2. §. 1. ff. de reb.
cred, quam scitam magis esse quam veram notat *Turneb.*
d. l.) quam *Varronis de L. L.* (qui auctor est *Mutuum*
à Græcis tractum, quod *Siculi Μοῖσης*) etymologias
seu potius annominationes non adsperrandas ducimus,
nec iis detrahimus. De *Mutuo* inter cæteros egregium tra-
statum edidit *Thom. Lindemannus JCrus* & Antecessor
Laciburg. materteræ mæ jugalis princeps. Plures alios
Autores de eadem materia reperies apud *Job. Bechtold.* in
syll. mat. jur. *Contra Mutuū seu crediti paclum si homo præ-
sumat venire, delinquit.* 28. 9. quò referenda est inter a-
lias l. 27. ff. de reb. cred. Ad quam legem magnum lu-
men adfert *Episola Phalaridis* 8. ad *Melitenses*, cuius
verba digna sunt, quæ huc translumantur. Quia au-
tem Græca ad manus non sunt, adhibenda erunt Latini
na verba, quæ ita sonant: *Quamvis in hoc præsenti tempo-
re non admodum divitiis abundant, quoniam continuis
bellorum impensis absuntæ: tamen adduci me passus sum,
ut vobis rogantibus pecuniam mutuò darem.* Non enim,
ut dici solet, *excusatio erga amicos prætendenda est.* Non
vero faciat idem, quod vulgo fieri consuerit, ut *mūtuum*,
sumentes blandissimâ oratione utantur, repetiti vero, pro-
brofissima difficillimaq; rem à *justitiâ* & à *gratitudine* ab-
horrentissimam agentes. Eum enim, qui ceperit, memi-
nisce creditorum par est, & usq; ad persolutionem de his semo-
per eodem modo senire; atq; si bonus sit, ut bono persolve-
re; sin malus, ut malo. Nam & æquo & iniquo creditum
reddere convenit. Ego itaq; *Melitenses*, & cum do & cum
repeto, sum idem & mibi similis. Debitorum vero & ad tem-
pora & ad ingenia, perinde ac *Chamaeleontes* ad locum
cole.

INDEX.

colorē se commutant & fingunt: atq[ue] sumentes quidem si ut beneficū & Deum laudib[us] extollunt; tūni verò debetrum exigitur, ut tyrannū & sceleratum calumniantur. Adhac neq[ue] illud me p[re]terit, melius esse multo ab homine privato, quam ab urbe, mutuatā pecunia spoliari: Si enim ab uno hominē quis fraudatus sit, unum solum modū possidet inimicum, cumq[ue] imbecillem. Sin à Rep. damnū quidem simile facit; hostes verò complares, non unum tantum habet. Verū nil ejusmodi de vobis sentio: sed extra suspitionem omnes pecunias concedo. Nam cū in aliis rebus vestra mihi gratitudo, tum in contractibus justitia fidesq[ue] cognita est. Præsertim verò cūm hoc vos non laterosciam, majus crimen in iis esse, qui multi uni injuriam inferunt, quam qui unus à multis injuriā patitur. Non n. credibile est ab uno multis, sed uniu[er]sū à multis contemtui negligi, haberī verisimile est. Hactenus Phalaris, cuius Epistolas omnes absolutissimis supra laudati Jos. Arndtij commentarij illustratas, totidem admodum apnis, quoc Ulysses à patriā extorris fuisse fertur, desideravimus, & in lucem datum iri speravimus: Sed hactenus in cassum. An tandem aliquando sint lucem visuræ, Iēw̄ ēx yṣv̄o et nōn.